
‘ÇOK YANLIŞ BİR YERDE OL-
DUĞU İÇİN KARŞIYIZ’

Burası Alanya’nın en bakir, daha imar 
görmemiş belki de turizmdeki son şansı 
olarak nitelendirilebilecek bir alan. Ga-
zipaşa’nın doğusunda imarın mümkün 
olmadığı uçurum ve kayalık bir alanda da 
yapılabilirdi bu tesis. Şirketin bana göre 
tek şuçu bu bakış açısında ilerlememesi. 
Biz bu tesislere yanlış yerde olduğu için 
karşıyız. 

‘ALANYA’YA VE KENDİ PARTİ-
LERİNE İHANET ETTİLER’ 

Osman Özçelik belediye başkanı 
seçildikten sonra kendisinden çok umut-
luyduk. Çünkü iddialı cümlelerle siyasete 
girdi. Yine sınıf arkadaşım olan belediye 
başkan yardımcısı Sadık Dizdaroğlu’na 
ulaşmaya çalıştım. Ne için aradığımı 
bildiği halde geri dönüş yapmadı. Muh-
temelen taşra siyasetini kendisi hızlı 
öğrendi. CHP yöneticisi Gülçin Hanım 
ile birlikte Servet Ünlü Beyin yanına 
gittik. Servet Beye açık bir şekilde du-
rumu anlattım. Halkı bilgilendirmeleri 
konusunda durumu açık bir şekilde ifade 
ettik. Herkesin burada hakkı olduğunu 
belirttik. Servet Bey üstü kapalı konuştu. 
Bundan sonraki 3 aylık süreçte Servet 
Beyi 4 kez ziyaret ettim. Ama Servet 
Beyin konuyu geçiştirmesinden dolayı 

şüphelenmiştik. Servet Bey bize ‘Bu 
tesis biz olumsuz görüş de versek bakan-
lık izin verdiği halde yapılabilir’ dedi. 
Açıkcası o şekilde olmuyor ve bu da bir 
şark cambazlığına giriyor. Üzeri kapalı 
bir görüş vermek yerine Alanya halkını 
bilgilendirmeleri gerekirdi. Osman Beyin 
sosyal medyasında ciddi bir takipçisi 
var. Oradan iki satır bir şey yazıp payla-
şabilirdi. Başkan Bey Ankara’da birebir 
‘Küçük gemiler geliyormuş, gelecekse 
büyük gemiler gelsin’ demiş. Servet Bey 
de bunu paylaşmak istememiş basına 
sızar diye. 

‘TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK  TE-
SİSİ OLACAK’ 

Bu tesis Türkiye’nin en büyük akarya-
kıt depolama ve dağıtım tesisi olacak. Bu 
şekilde kapasite artışları devam edecek. 
Aynı 2015 yılında ÇED gerekli değildir 
deyip bunu yaptılar. Bunu Alanya hal-
kından gizleyerek Osman Tarık Özçelik 
ve Servet Ünlü Alanya’yı Ruslara ve bu 
şirkete resmen peşkeş çekmiştir. Diye-
cekleri bir şey varsa da 
istedikleri ortamda bunu 
tartışabiliriz. Kendi par-
tilerinin ideolojisin ve 5 
yıllık hukuk mücadelesine 
dwe ihanet etmişlerdir.”
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HASAN BAŞARAN’ın yazısı 2’de
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AHMET YAMAN’ın yazısı 4’te

ÖMRÜNÜZ UZUN 
OLSUN ( 2 ) 

Konuyla ilgili açıklama yapan MHP 23. Dönem 
Milletvekili ve MYK Üyesi Hüseyin Yıldız, “Alan-
ya’daki kurumlarımıza çağrımızdır. Alanya’ya 
ihanete ortak olmayınız! Alanya Aytemiz A.Ş. 
tarafından kapasite artışı projesi ÇED raporu ile; de-
polama tesisi 4 kat, dolfen 2.5 kat, tankerler 40 bin 
tondan 160 bin tona çıkarılacaktır. Tüm tahlikeler 4 
kat büyüyecektir. Tüm kurumlarımıza sesleniyoruz. 
Bu ihanete ortak olmayınız. Kurumların verdiği ra-
porları tek tek Alanya halkına açıklayacağız. Biliniz 
ki bir adım geri atmayacağız” ifadelerini kullandı. 

Aytemiz Dolum Tesisi, D-400 Karayolu’nun 
hemen bitişiğinde ve beş yerleşim yerine oldukça 
yakın bir mesafede konumlanıyor. Bu tesisin çevresel 
etkileri, bölgedeki doğayı ve turizmi ciddi şekilde 
tehdit ediyor. Akdeniz kıyı şeridinde yer alan tesis, 
özellikle deniz ve kara ulaşımının yoğun olduğu bir 
bölgeye yakın olması sebebiyle yaşanabilecek en 
ufak bir kazanın, büyük felaketlere yol açabileceği 
endişelerini beraberinde getiriyor.Tesisin faaliyetleri 
sırasında ortaya çıkabilecek olası bir çevre felaketi, 
deniz kirliliği, toprakta toksik maddelerin yayılması 
ve havadaki kirleticiler gibi ciddi sorunlara yol açabi-
lir. Ayrıca, çevreye olan bu olumsuz etkiler, bölgedeki 
yerleşim alanlarını da doğrudan tehdit edebilir.

Alanya’da özel bir firmanın işlettiği akaryakıt ve LPG dolum-depolama tesisinin 4 kat büyüyeceğinin 
gündeme gelmesinin ardından gazetemize özel açıklamalarda bulunan Yücel Uçur, ‘’Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik ve Başkan Yardımcı Servet Ünlü Alanya halkına ihanet ediyor’’ dedi. 

Mustafa Sünbül Hüseyİn Yıldız

‘ALANYA’MIZA YAPILAN 
AÇIK BİR İHANETTİR’

‘TÜM TEHLİKELER 
4 KAT BÜYÜYECEK’

DOĞAYI VE TURİZMİ 
TEHDİT EDİYOR

ALANYA
BİLGİLENDİRİLMEDİ!
 Alanya’da özel bir firmanın işlettiği 

akaryakıt ve LPG dolum-depolama tesisinin 
kapasite artırımına yönelik tepkiler devam 
ediyor. Şirketin Alanya’da gittiği kapasite 
artışındaki amacının Türkiye’nin en büyük 
tesisini yapmak olduğunu belirten Çevreci 
ve Aktivist Yücel Uçur, depolama tesisinin 
büyütülmesinde Alanya Belediyesi’nin de 
halkı bilgilendirmediğine vurgu yaptı. Bu tu-
tumlarıyla Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik ve Başkan Yardımcısı Servet 
Ünlü’nün de memleketine ve parti yönetimine 
ihanet ettiğini belirten Uçur şunları söyledi: 

‘PROJEDEN HABERİMİZ YOKKEN 
İNŞAATINA TANIK OLDUK’ 
Alanya’nın Yeşilöz Bölgesinde ikamet 

ediyorum. Bundan yaklaşık 10 yıl önce bir gün 
denizdeki inşaat çalışmasının gürültüsüyle irkil-
dik. Tabii böyle bir projeden haberimiz yoktu 
ve denizde iskele inşaatına tanık olduk. Araştır-
malarımız o dönem başladı. Öğrendik ki şirket, 
2011 yılında Antalya’daki gibi şamandıralı, küçük 
tankerlerin gelip akaryakıt trafiğini sağlamak ama-
cıyla Alanya’da da bir tesis kurma kararı almış. 
Buradaki amaç kara yolu trafiğindeki tanker yo-
ğunluğunu azaltmak. İlk olarak amaçlarını Alanya 
ve Gazipaşa’ya yetecek miktarda tanker yoğun-
luğu olarak belirtiyor. Havalimanına da dağıtımı 
sağlamak için bu şekilde bir hizmet almış. Ama ne 
hikmetse, şamandıralı sistemi yapmamışlar. Çünkü 
planları aslında çok farklı ve büyük. 2013 yılında 
Hasan Sipahioğlu’nun belediye başkanı olduğu 
dönemde bunu büyütüp bir iskele yapmak istiyor-
lar. Ancak o dönemde Hasan Sipahioğlu, meclis 
üyeleriyle birlikte turizme vereceği zararları öngö-
rüp gerekçe göstererek buna karşı çıkıyor. Bunun 
sonucunda bu dolfen iskelesi yapılamıyor. İlginç 
bir şekilde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı da bu 
akaryakıt şirketinin yardımcısı konumunda. 

‘BAKANLIK CİDDİ BİR 
MUHALEFET GÖRMEZSE PROJEYE 
ONAY VERİYOR’ 
Bakanlık, bir ÇED sürecinde bölgenin yetki-

lilerine projenin etki edebileceği bütün alanlarla 
alakalı görüş soruyor. Buraya herkes kendi alanı ile 
alakalı görüşünü yazıyor. Yalnız burada nötr cevap 
verdiğiniz zaman şark cambazlığına giriyor. Çünkü 
bakanlık bu görüşleri topladığında, ciddi bir muha-
lefet görmezse proje sürecine onay veriyor. Proje 
sürecine bakanlık olumsuz görüşlere rağmen onay 
bile verse olası bir dava sürecinde mahkeme heyeti 
geçmişte Alanya Belediyesi’nin bu konu ile alakalı 
bir kamuoyu oluşturup oluşturmadığına bakıyor. 
Bu tür durumlar karar sürecini etkiliyor. Maalesef 
o dönem, halkı bilgilendirmesi gereken Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Alanya Belediyesi, Liman 
Başkanlığı, muhtarlıklar, Alanya Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Şefliği gibi birimler, halkı bilgilendir-
miyor. Sosyal medya hesaplarında bir cümle dahi 
paylaşmadan Alanya’nın kaderini etkileyecek bir 
proje ile ilgili kendilerinde bu gücü ve yetkiyi nasıl 
buluyorlar anlamış değilim. 

‘KISA SÜRE SONRA KAPASİTE ARTI     
ŞINA GİDİLDİ’

Türkiye’nin en büyüğü olacak bir akaryakıt 
tesisi için balık restoranında balıklar yeniliyor, 
baklavalar yeniliyor ve kararlar veriliyor. Birkaç 
kişi kurgusal fotoğraf çekiyor ve kendi arala-
rında imzalayıp bakanlığa sunacaklar. Bakanlık 
da bakacak ki burada ciddi bir muhalefet yok. 
Alanya Belediyesi de nötr görüş verdiği için 
onaylayacak. Biz bölge haklı, MHP 23. Dönem 
Milletvekilimiz MYK Üyesi  Hüseyin Yıldız, 
Ahmet Sezer ve bu mücadeledeki arkadaşlarımız 
ile gittik. Orada ciddi tartışmalar yaşandı.

YÜCEL UÇUR

Konuyla ilgili açıklama yapan MHP Alanya 
İlçe Başkanı Mustafa Sünbül ise şunları söyledi: 
“Alanya’mızın geleceğini ilgilendiren hayati bir 
konuda bir kez daha karşı karşıya kalmış bulunu-
yoruz. Uğrak mahallemizde faaliyetlerini sürdüren 
Akaryakıt dolum ve depolama tesisinin, denizdeki 
dolfen iskelesini 4 kat büyütmek için hazırladığı 
2017 ÇED raporunun, Alanya’ya gönülden bağlı 
cesur vatandaşlarımızın şikayet ve itirazlarıyla 
Yüce Türk Mahkemesi tarafından iptal edilmesine 
rağmen, aynı şirket yeni bir proje hazırlayarak 
Alanya Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ve diğer ilgili kurumlara göndermiştir. Ne yazık 
ki bu projeye bazı kurumların, Alanya halkını 
bilgilendirme zahmetine bile girmeden e-ÇED üze-
rinden görüş bildirildiği öğrenmiş bulunuyoruz. Bu 
durum, Alanya’mıza yapılmış açık bir ihanettir. Bu 
projeye onay verilirse sadece iskelenin büyümesi 
ve kapasite artışıyla sınırlı kalmayacak; 2. ve 3. 
iskelelerin yapılması gündeme gelmesi ile birlikte 
Türkiye’nin en büyük depolama tesisi haline ge-
lecek.Karada oluşturulacak depolama alanı birçok 
mahalleyi yok edecek ölçüde genişleyecektir. 
Bunun sonucu olarak çevre kirliliği, turizm felaketi 
ve emlak sektörünün çökmesi kaçınılmaz hale gele-
cektir. Geçmişte olduğu gibi bugün de MHP Alanya 
İlçe Başkanlığı olarak bu projeye tüm gücümüzle 
karşı çıkıyor, gerekli tepkiyi ortaya koyacağımızı 
bir kez daha yüksek sesle dile getiriyoruz. Alan-
ya’mız için bir “canlı bomba” niteliğinde olan bu 
tesisin büyütülmesine asla izin vermeyeceğiz.



Van’da yaşayan Hekim Tutal’da 1 sene önce 
şiddetli karın ağrısı başladı. Tedavi için baş-
vurduğu merkezde bağırsaklarında tıkanıklık 
görüldüğü için acilen ameliyata alınması gerektiği 
söylendi. Apar topar ameliyata alınan Tutal, ame-
liyat sonrasında bağırsağının büyük bir kısmını 
kaybettiğini ve artık bağırsaklarının kolostomi adı 
verilen bir yöntemle dışarıya alındığını öğrendi. 
Hatta ortalama 6 aylık bir ömrünün kaldığı ve bu 
süreyi de bağırsakları torbada geçirmek zorunda 
olduğu da iletildi. Bağırsak damarlarının tıkanması 
sonucu bağırsağının büyük kısmını kaybeden Tu-
tal’a, başka bir çaresi olmadığı söylendi. Ancak 
kızı Gizem Tutal bu durumu kabullenmedi ve in-
ternette babasını kurtaracak bir tedavi yöntemi için 
araştırma yapmaya başladı. Tutal ailesi Prof. Dr. 
İsmail Gömceli’ye ulaştı. Sonuçları değerlendiren 
Prof. Dr. Gömceli hastayı bir süre takip edip ame-
liyat kararı aldı.

‘BAĞIRSAKLARI AKORDEON YÖNTEMİ İLE 
2 KATINA ÇIKARILDI’

6 ay ömrü kaldığını öğrenen ve tüm yaşama 
sevincini kaybeden Hekim Tutal, kendi hayatından 
tamamen vazgeçti ancak kızı internette yaptığı 
araştırmalar sonucunda bir çarenin olabileceğini 
umarak babasını Antalya’ya götürmeye ikna etti. 
Hekim Tutal’ın sonuçları Memorial Sağlık Grubu 
Medstar Antalya Hastanesi Genel Cerrahi Bö-
lümü’nden Prof. Dr. İsmail Gömceli tarafından 
değerlendirildi. Bir süre Prof. Dr. Gömceli’nin ta-
kibinde olan Tutal için, doktoru yeniden ameliyat 
olabileceğine karar veri. Prof. Dr. İsmail Gömceli, 
ameliyatta Tutal’ın yarısından fazlasını kaybettiği 

bağırsağını özel bir teknikle iki katına çıkarmayı 
başardı. Ameliyat sonrasındaki iyileşme sürecinde 
Tutal’ın beslenme düzenlemesi yapıldı, gerekli 
destek tedaviler sağlandı ve Tutal ağızdan beslen-
meye de başladı.

‘KIZI SAYESİNDE ÖLÜMDEN DÖNDÜ’ 
6 ay sonra öleceğini, yaşamak için çaresi olma-

yan bir durumda olduğunu düşünen Tutal’ın hayatı 
kızının onu Antalya’ya getirmesiyle tamamen 
değişti. Bağırsak uzatma ameliyatı ile kısalan ba-
ğırsakları uzadı, dışarı alınan bağırsakları yeniden 
içeriye alındı, ağızdan beslenmeye başladı, iştahı 
açıldı ve sonrasında hızla verdiği kiloları geri aldı. 
Kaybettiği sağlığına yeniden kavuşan Tutal yaşa-
dığı süreçle ilgili şunları söyledi; “Bana iyileşmem 
için hiçbir çare yok demişlerdi ama şimdi eşimle 
yürüyüşlere bile çıkıyorum. Ameliyat olalı 1 yıl 
oldu ve kontrol için hocama geldim. Sağlığıma 
kavuşmama sebep olduğu için kendisine çok te-
şekkür ediyorum.”

‘MUTLU BİR ŞEKİLDE VAN’A YOLCU 
EDİYORUZ’ 

Bağırsak uzatma ameliyatını başarıyla gerçek-
leştiren Prof. Dr. İsmail Gömceli Hekim Tutal’ın 
durumu hakkında şunları söyledi; “Van’dan ge-
lerek bize başvuran hastamız ilk geldiği haline 
göre çok iyi bir durumda. 1 sene önce kendisine 
verdiğimiz destek tedavilerle durumunu kontrol 
altına aldık ve ameliyata hazırladık. Ameliyatta bir 
önceki operasyonda yarısından fazlası alınan ba-
ğırsaklarını iki katına çıkardık, eş zamanlı olarak 
açılan kolostomiyi yerine alarak hastanın konforlu 

bir yaşama geri dönmesini sağladık. Onu sağlıklı 
görmek bizleri de çok mutlu etti. 1.yıl kontrolleri-
mizi yaptığımız ve durumunu çok iyi gördüğümüz 
hastamızı yeniden yüzü gülerek memleketine 
yolcu ediyoruz.” l İHA
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SİZ SON GÜNÜ 
BEKLEMEYİN
SİZ SON GÜNÜ BEKLEMEYİN
İçişleri Bakanlığı: “Karayolları 

Trafik Yönetmeliği’nin Geçici 10. 
Maddesi uyarınca, eski tip sürücü 
belgelerinin yenilenmesi için be-
lirlenen süre, mevcut şartlar ve 
vatandaşlarımızın ihtiyaçları göz 
önüne alınarak 31 Temmuz 2025 
tarihine kadar uzatıldı…” diye du-

yurdu.
Hali hazırda, 5 milyon 413 bin 

148 adet eski tip sürücü belgesi 
bulunmakta. Nüfus müdürlükleri 

ile sağlık raporlarının düzenlendiği 
sağlık kuruluşlarında oluşabilecek 
yoğunlukların önüne geçmek ve 

vatandaşlarımızın herhangi bir 
mağduriyet yaşamadan işlemlerini 

tamamlayabilmeleri için sürenin 
sonuna kadar bitirilmesi istendi.

01.01.2016 tarihinden önce alı-
nan sürücü belgeleri 31.12.2022 
tarihine kadar değiştirilmesi ge-

rekirken, 31.12.2024 tarihine kadar 
(iki yıl) uzatılmıştı. Bakanlığımızın 
değişmeyen sürücü belgesi ra-

kamlarına baktığımızda ciddi 
oranda olduğunu görüyoruz.  8 yıl 
geçmesine rağmen değişmeyen-

ler.  
Bakanlığımız süreyi uzattı diye, 

vatandaşlarımız da müracaat ta-
rihini uzatmasınlar. Bir an önce 

işlemlerini yapsınlar. Her yılsonu 
Nüfus müdürlüklerinde aynı 

durum yaşanır. Yoğunluğun sebebi 
sadece süresi bitecek olan belge-
ler değildir. Artan rutin işlemlerin 
yanında, yeni yılda artacak harç-

lardan dolayı; Türkiye Cumhuriyeti 
Kimlik Kartı, Pasaport ve sürücü 
belgelerine eski harçtan talep 

edenler de işlem sayılarını arttır-
maktadır.                                                                            

Ayrıca 01.01.2016 tari-
hinden sonra alınan yeni tip 
sürücü belgeleri de sürelidir.                                                                                    

M, A1,  A2,  A,  B1, B, 
BE, F ve G  (10 YIL)                                                                                                                               

C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D ve DE ( 5 
YIL)  geçerlidir. Bu süre geçirildik-

ten sonra değiştirilmemesi halinde 
2918 sayılı kanuna göre ceza tan-
zim edilmektedir. Bu da gösteriyor 

ki, nüfus müdürlüklerinde son 
gün bitmiyor. 01.01.2016 tarihinden 
sonra alınan sürücü belgelerinin 
bir kısmının beş yılı bitti ve yine 

nüfus müdürlüklerine müracaat 
edecekler. Vatandaşlarımızda son 
yıl veya son günü beklememelidir. 

Her yıl kasım ve aralık aylarında 
randevu sıkıntısı yaşanmakta, diğer 

zamanlar normale dönmektedir.
Sürenin bitimi yoğunluğu; hem 

vatandaşlarımızı, hem kurumda 
çalışanları yormaktadır. Normal 

işini düzenli takip eden vatandaşla-
rımız da kalabalıktan etkilenmekte, 

zaman kaybı yaşamaktadırlar. 
Kurumun günlük işlemi; sadece 
süresi dolan işlemler için hizmet 

vermek değildir. Diğer iş ve işlem-
ler de aynı oranda artarak devam 
etmektedir. Vatandaş olarak daha 
duyarlı olmak, süresi içinde hizmet 
almak olmalıdır. SÜRE UZATILSA 
DA, BİZ UZATMAYALIM. İş ve iş-

lemlerimizi zamanında yapalım ve 
yaptıralım.

HASAN 
BAŞARAN

AKTOB tarafından bu yıl 14. düzenlenen Uluslararası 
Resort Turizm Kongresi başladı. AKTOB tarafından bu 
yıl 14. düzenlenen Uluslararası Resort Turizm Kong-
resi başladı. Nirvana Cosmopolitan Hoteldeki kongreye 
katılan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek açılış töreninde konuştu. Böcek, “Bugün burada 
olmama vesile olan cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını anıyor ve önlerinde 
saygıyla eğiliyorum. Sektörde yaşanan gelişmelerin ele 
alındığı ve geleceğe yönelik stratejilerin belirlendiği bu 
kongreye ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyorum. 
Turizmdeki bu hızlı büyüme başta Antalya olmak üzere 
ülkemizdeki diğer turizm bölgelerini büyük bir göç ha-
reketliliğine sürüklemekte. Bunu yönetmekte hepimize 
iş düşüyor. Tüm dünya artık aşırı turizmi konuşuyor. Bu 
noktada şehrimizdeki doğal ve kültürel değerleri korumak 
ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin görevi. Sürdürü-
lebilirlik hepimizin amacı olmalı. Antalya’nın, turizmin 
sınırları zorlamadığı, kimliğini ve niteliğini koruduğu bir 
kent olması için üstümüze düşeni yerine getirmek için 
günü kurtaran değil, geleceğe yönelik projeleri harekete 
geçirmek için çalışıyoruz. Sayın Bakanım; Konaklama ver-
gisi ile hiçbir sektörün yapamadığını yaptınız. Konaklama 
vergisinde en fazla payı da Antalya sunmaktadır. Ancak 
Antalya, her sene milyonlarca turist ağırlarken nüfusuna 
göre pay alıyor. Büyükşehir Belediyesi’nin daha iyi hizmet 
vermesi için daha fazla pay alması gerekmektedir. Konak-
lama vergisinden pay istiyoruz. Bu para Antalya’nındır, 
Antalya için harcanması gerekiyor. Bu konuda bakanımız-
dan destek bekliyorum” dedi.l KAYNAK/ TURİZM AJANSI

6 aylık ömür biçile adam sağlığına kavuştu
1 sene önce karın ağrısı şikayeti ile hastaneye gidip bağırsaklarında damar tıkanıklığı olduğu tespit edilen ve 
ameliyat sonucu bağırsaklarından yarısından fazlasının alınması sonucu yaklaşık 6 aylık ömrü kaldığı belirti-
len 59 yaşındaki Hekim Tutal, aksine bağırsak uzatma ameliyatıyla yeniden hayatına kavuştu.

6 aylık ömür biçilen Hekim Tutal 
sağlığına Antalya’da kavuştu. 

Bakan Ersoy yeniden Böcek’i hedef aldı 
Antalya’da düzenlenen Resort Turizm Kong-

resi’nde konuşan Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, yine Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’i hedef aldı. 
Daha önce yaptığı pek konuşmada Antalya Bü-
yükşehir Belediyesinin yapması gereken işleri 
kendilerinin yaptığını ileri sürerek, bakanlığın 
yapımını devraldığı arıtma projesini örnek gös-
teren Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Resort Kongresi’nde yaptığı konuşmada 
da yine isim vermeden Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek’i hedef aldı.

Ersoy’un yaptığı konuşmadan öne çıkan nok-
talar şöyle:

‘TURİZMDE ÖNEMLİ REKORLARA İMZA 
ATTIK’ 

Başarılı bir geleceği inşa etmek ancak birlikte 
ve titiz bir çalışmayla mümkün. Bu yılki kongre 
sektörümüzün karşı karşıya kaldığı sorunları ele 
alırken yeni fırsatları keşfetmemizi sağlayacak. 
Türkiye, ilk yüz yılında turizm anlamında önemli 
rekorlara imza attı. Turizmin ikinci yüzyılında ise 
turizmin çok büyük bir vizyonu bulunuyor. Daha 
kapsayıcı ve yenileyici turizm anlayışını hayata 
geçirmek zorundayız. Turistlerin beklenti ve ihti-
yaçlarına daha hızlı ve daha kişiselleştirilmiş bir 
seyahat sunmalıyız. Türkiye’nin yerel ögelerini 
ön plana çıkarmak için kültürel, inanç ve gastro-
nomi rotaları çizdik.

‘CNN’DE REKLAM YAYINLADIK’ 
Dünyanın her bölgesinde tanıtım çalışmaları 

yaptı. ABD Başkanlık seçimlerinde CNN’de ver-
diğimiz reklamlarımızı ve Paris Olimpiyatlarında 

sergilenen tanıtım çalışmamalarımızı milyon-
larca kişi izledi. Bu sene ziyaretçi sayısında 
yüzde 9 artış yaşadık. kişi başı gecelik büyük bir 
harcamalarda artış yaşandı ve 107 dolara çıktı. 
kişi başı harcamalarımız ise yüzde 4,5 arttı. Bu 
sene turizm gelirlimiz yüzde 6,6 arttı. Üçüncü 
çeyrekte elde ettiğimiz 26,6 milyar dolarlık gelir 
bir çeyrekte elde ettiğimiz en yüksek turizm ge-
liri oldu.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖNCELİKLİ TURİZM 
Türkiye çok iyi değerlere sahip ve bu de-

ğerleri tanıtmak geleceğe taşımak hepimizin 
görevi. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı olarak birçok 
projeyi hayata geçirdik. 
Yenilikçi sürdürülebilir 
ve teknolojik çalışmalarla 
turizmi bir üst seviyeye 
taşıyacağız. Yapay zeka 
en önemli teknolojik 
gelişmelerin başında ge-
liyor. Turizmde sadece 
yenilik değil bir devrim-
dir. Bu konuda önemli bir 
rol üstelenmek kararlıyız. 
Teknolojiyle daha çok 
bütünleşmek zorundayız. 
Hayata geçireceğimiz 
projelerle yapay zekayı 
entegre ederek ülke-
mizi daha sürdürülebilir 
bir destinasyon haline 
getirmek istiyoruz. Geç-
mişimizi geleceğin 

teknolojisiyle anlatarak kültürel mirasımızı tüm 
dünyaya yaymayı hedefliyoruz. 

‘BELEDİYELERDEN BAHANE DEĞİL 
ÇÖZÜM İSTİYORUZ’ 

Şehirlerin ve sektörün çözüm odaklı olması 
gerekiyor. Bahane odaklı ilerleyemiyorsunuz. 
Durmadan çalışıyoruz. Havalimanı kapasitesini 
geliştiriyoruz. Otoban ve kavşak ihalesini ger-
çekleştirdik. Arıtma görevi belediyenin görevi 
demedik bakanlık olarak devreye aldık. Bele-
diyelerden bahane değil çözüm üretilmesini 
bekliyoruz. l KAYNAK/TURİZM GÜNCEL

Başkan Böcek: ‘Konaklama vergisinden pay istiyoruz’
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İLAN
T.C. ALANYA 

7. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2024/290 Esas
DAVALI : MOHAMMAD REZA KHORSHİD 
ESFAHHANI

Davacı DİLEK ARSLAN tarafından aleyhi-
nize açılan Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın 
Önlenmesi Ve Tazminat Ve Ecrimisil) davası-
nın yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen 
adresinize duruşma gününü bildirir davetiye 
çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız 
gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres 
araştırmasından da bir netice alınamadığın-
dan dava dilekçesinin ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.
Davaya cevap süresi iki hafta olup süresinde 
cevap verilmez ise dava dilekçesindeki va-
kıaların tamamını inkar etmiş sayılacağınız 
İHTAR OLUNUR. 
Cevap dilekçesi verilir ise HMK 129. madde-
deki hususlar bulunmalı varsa ilk itirazlar bu 
dilekçede bildirilmeli dilekçe ve ekli belgele-
rin karşı tarafa tebliğ edilecek fotokopileri de 
eklenmeli ve TC kimlik numarası mutlaka ya-
zılmalıdır. (6100 SK 122, 126, 127, 128,129. 
maddeler) 
Dava Dilekçesi yerine geçerli olmak üzere 
ilanen tebliğ olunur.

“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                                                          
Basın No: ILN02126739

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen uyuş-
turucu ticareti davasında, tutuksuz yargılanan sanık 
M.Ö. ve tutuklu sanık K.G., 25 Temmuz 2023 
tarihinde Dinek Mahallesi’nde bulunan bir su de-
posunda, eroini temin eden H.B. ile eroin içtiklerini 

söyledi. Uyuşturucuyu temin eden H.B.’nin kimlik bilgilerini 
temin edebilmek amacıyla duruşmanın 26 Şubat 2025 tarihine 
ertelenmesine karar verildi. Duruşmada, tutuksuz yargılanan sanık 
M.Ö., uyuşturucu ticaretiyle ilgisi olmadığını, yalnızca eroin ve 
metamfetamin kullandığını söyledi. M.Ö., “Restoranda çalışıyo-
rum, param olduğunda H.B.’den uyuşturucu alırım. 25 Temmuz 
2023’te Dinek Mahallesi’nde su deposunda K.G. ile buluştuk 
ve eroin içtik” diye konuştu. Tutuklu sanık K.G. ise M.Ö. ile 10 
yıldır arkadaş olduklarını ve 25 Temmuz’da M.Ö. ile buluşarak 
H.B.’den eroin aldıklarını belirtti. K.G., uyuşturucu alışverişi için 
annesinden parça parça para aldığını, ikinci kez yakalandığında 
çantasında hap bulunduğunu ifade etti. Mahkeme, uyuşturucuyu 
temin eden H.B.’nin kimlik bilgilerinin temin edilebilmesi için 
duruşmayı ileri bir tarihe erteledi. Duruşmanın devam edeceği 
tarih 26 Şubat 2025 olarak belirlendi. l MEHMET AL

Antalya’da çalıntı eşyaları alan 
hurdacılara yönelik düzenlenen 
operasyonda, para cezası uygula-
nan 11 iş yerinden 6’sı mühürlendi.
Edinilen bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince hırsızlıktan 
elde edilen suç eşyalarının hurda-
cılara para karşılığı satıldığı tespit 
edildi. Muratpaşa ve Kepez ilçele-
rinde faaliyet gösteren 11 iş yerine, 
11 ekip ve 39 polis eş zamanlı 
operasyon gerçekleştirdi. İş yer-
lerinde yapılan aramada 1 adet su 
pompası, 1 adet su motoru, 1 adet 

monitör, 1 adet bilgisayar kasası, 
3 adet fişli spiral, 12 adet şarjlı 
matkap, 1 adet hilti, 1 adet taş-
lama makinesi, 1 adet akü, 1 adet 
beton mikser, 1 adet av tüfeği ve 
kamuflaj kılıfı, 1 adet kütüklük ve 
kütüklüğe takılı 23 adet av tüfeği 
fişeği, 1 adet şasisi kazıntı olan 
motosiklet ve 3 adet bisiklet ele 
geçirildi. Çalıntı eşyalar muhafaza 
altına alınırken, 6 iş yeri mühür-
lendi. Ayrıca 11 iş yerinin tümüne 
idari para cezası uygulandı. l İHA

Antalya’da halk otobüsünün arkasına tutunarak trafiğe ka-
rışan patenli 2 çocuğun tehlikeli yolculuğu kameralara yansıdı.
Muratpaşa ilçesi Konyaaltı Caddesi üzerinde ilerleyen özel halk 
otobüsünün arkasına tutunan patenli çocuklar, hayatlarını riske 
atacak hareketlerde bulundu. Akrobatik hareketler yapan 12-13 
yaşlarındaki 2 çocuk, otobüsün arkasındaki boşluğa tutunarak 
yolculuğuna devam etti. Çocuklardan birinin ise ayaklarını sürü-
yerek yolculuk yapması yürekleri ağza getirdi. l İHA

Su deposunda eroin partisi! 

Duruşmanın 26 Şubat 2025 tarihine 
ertelenmesine karar verildi.

Alanya’da Kerim Kocaman’ın (54) geri manevra yaptığı 
sırada kamyonetin arkasında bulunan eşi Sebahat Koca-
man’ı (49) fark etmeyerek çarpması üzerine Kocaman 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Koca Kerim Ko-
caman adliyeye sevk edilirken tutuksuz yargılanmak üzere 
serbest bırakıldı.Alanya’da önceki gün saat 16.30 sırala-
rında Gömürgen yaylasında meydana gelen kazada, iddiaya 
göre, Kerim Kocaman, 07 HAD 01 plakalı kamyonetiyle 
evinin önünden sokağa çıkmak için geri manevra yaptı. Bu 
esnada aracın arkasında bulunan eşi Sebahat Kocaman’a 
çarparken yere düşerek aracın altında kalan Sebahat Koca-
man ağır yaralandı. Sağlık ekipleri tarafından Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan Sebahat Kocaman, ya-
pılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazanın ardından 
Kerim Kocaman’ı gözaltına alınırken, Kocaman, sorgusu-
nun ardından Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. Mahkemede 
ifadesi alınan Kerim Kocaman, tutuksuz yargılanmak üzere 
serbest bırakıldı. Sebahat Kocaman’ın cenazesi, Kütürüp 
Aile Mezarlığı’nda, ikindi namazını müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından toprağa verilecek. l MEHMET AL

Eşine kazayla çarpan 
koca serbest bırakıldı! 

Çalıntı eşyaları satan hurdacılara baskın! 

Polisi alarma geçirdi!
Ölümle dans ettiler!

Günübirlik evler denetlendi
Antalya’da günübirlik kiralanan evlerin denetimi yapıldı.İl 

Emniyet Müdürlüğü ekipleri, genel asayiş ve kamu düzeninin 
devamının sağlanması için il genelinde faaliyet gösteren 
günübirlik kiralanan evlere yönelik eş zamanlı denetimler 
gerçekleştirdi.50 ekip 110 personelin katılımıyla yapılan de-
netim sonucunda; anlık veri göndermediği tespit edilen 17 
işletmeye ‘Konaklayan Kaydı Yapmamaktan’, 1 işletmeye 
“Çalışan Kaydı Yapmamaktan”, kayıt dışı günübirlik kiralama 
yaptırdığı tespit edilen 2 şahsa ise “Kayıt Dışı Kiralama Yap-
tırmaktan” cezai işlem uygulandı. l İHA

MERAK VE ENDİŞELİ GÖZLERLE İZLEDİLER 
İhbarla olay yerine çok sayıda ekip sevk edilirken cadde araç ve yaya 

geçişine kapatıldı. Öğlen arası olması nedeniyle kurum içerisinde vatandaş 
bulunmazken tedbir amaçlı olarak içeride bulunan personel de binadan 
çıkartıldı. Olay yerine gelen bomba imha ekibinde görevli uzmanlar ilk olarak 
şüpheli çantayı dürbün ile uzaktan kontrol etti. Bu sırada çevrede bulunan 
apartmanların balkonları ve yoldan geçen vatandaşlar merak ve endişeli 
gözlerle ekiplerin çalışmasını izledi.

FÜNYE İLE PATLATILDI 
Sinyal kesiciyi devreye sokan bomba imha uzmanları, ardından özel kı-

yafeti giyerek çantanın yanına gitti. Bomba imha uzmanı tarafından fünyenin 
yerleştirilmesinin ardından çanta kontrollü bir şekilde patlatıldı. Büyük bir 
gürültü ile patlayan fünye nedeniyle çevredeki vatandaşlar korku dolu anlar 
yaşadı. Fünye ile patlatılan çantanın içerisinden kıyafet ve kişisel eşyalar çı-
karken, çantayı SGK İl Müdürlüğü’ne bırakan şahsın görüntüleri ise güvenlik 
kameraları tarafından kaydedildi. Sırt çantası ile birlikte SGK binasının bah-
çesine giren şahsın kamera açısından çıktıktan birkaç dakika sonra bölgeden 
uzaklaştığı görüldü. l İHA

Antalya’da SGK İl Müdürlüğü bahçesine kimliği belirsiz bir 
kişinin sırtındaki çantayı bırakarak ayrılması polisi alarma geçirdi. 
Fünye ile patlatılan çantadan kişisel eşyalar çıkarken, şahsın çantayı 
bıraktıktan sonra gidişi güvenlik kamerası tarafından kaydedildi. 
Olay, saat 12.00 sıralarında Muratpaşa ilçesi Üçgen Mahallesi 
Sokullu Caddesi üzerinde bulunan SGK Antalya İl Müdürlüğü 
bahçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, binanın dış kıs-
mında bir sırt çantası gören kurum güvenliği güvenlik kameralarını 
inceledikten sonra kimliği belirsiz bir şahsın sırt çantası ile SGK İl 
Müdürlüğü bahçesine girdiğini ve birkaç dakika sonra çantasız bir 
şekilde ayrıldığını fark etti. Bunun üzerine güvenlik görevlisi 112 
Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak durumu polis ekiplerine bildirdi.

1 kişi yaralandı! 
Antalya’da kavşakta tırların çarpıştığı kazada 1 

sürücü hafif şekilde yaralandı. Kaza sonrası devrilen 
trafik sinyalizasyonun çalışmaya devam ettiği görüldü.
Kaza, Antalya’nın Serik ilçesi D400 kara yolu sanayi 
kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sürücüsü tespit edilemeyen 42 AHR 621 plakalı tır 
ile A.T. idaresindeki 34 AYS 542 plakalı tır kavşakta 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 42 AHR 621 plakalı 
tır, refüjdeki trafik ışıklarına çarparak durdu. Kazada 
42 AHR 621 plakalı tır sürücüsü hafif yaralandı. Va-
tandaşların ihbarı üzerine kaza yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Tır sürücüsü sağlık ekiplerince 
olay yerinde ayakta tedavi edilirken kaza sonrası dev-
rilen trafik sinyalizasyonun çalışmaya devam ettiği 
görüldü. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. l İHA

Okullara dadanan suç makinası yakalandı
Alanya’da eğitim kurumlarından hırsızlık yaptığı 

iddiasıyla aranan ve hakkında 49 suçtan 77 yıl 17 gün 
hapis cezası bulunan zanlı yakalandı. Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı’na bağlı Jandarma Suç Araştırma 
Timi (JASAT) ekipleri, kentte 3 farklı eğitim kuru-
munda yaşanan hırsızlık olayının ardından çalışma 
başlattı. Güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen 
ekipler, hırsızlık şüphelisinin cezaevinden izinli çıkan 
ve 49 suçtan 77 yıl 17 gün hapis cezası bulunan R.T.M. 
(33) olduğunu tespit etti.Ekipler, yaptıkları araştır-
mada hükümlünün, şehirlerarası otobüs ile Mersin’in 
Toroslar ilçesine gittiğini belirledi. Adrese düzenlenen 
operasyonda R.T.M. 
saklandığı binanın 
çatı kısmında sak-
lanırken yakalandı.  
R.T.M’nin üst ve sırt 
çantasında yapılan 
aramada 3 dizüstü 
bilgisayar,  fotoğraf 
makinesi ve cep tele-
fonu ele geçirildi.

l MEHMET AL
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ÖMRÜNÜZ UZUN 
OLSUN ( 2 )  

AHMET
YAMAN

“Midenizin üçte 
birini yiyeceklerle, 

üçte birini suyla dol-
durun. Üçte birini de 
boş bırakın. Sofradan 

doymadan kalkın. 
”Hz. Muhammed 

(SAV.)
*Kahvaltı yap, uzun 

yaşa.
*Kaliteli uyu, uzun 

yaşa.
*Sadaka ver, uzun 

yaşa.
*Yardım yap, uzun 

yaşa.
*Torun sev, uzun 

yaşa.
*Sıla-i rahim yap, 

uzun yaşa.
*Dedikodu yapma, 

uzun yaşa.
*Sigara içme, uzun 

yaşa.
*Alkol alma, uzun 

yaşa.
*Kimseyi kıskanma, 

uzun yaşa.
*Kendine zaman 
ayır, uzun yaşa.
*Eşine ve çocukla-

rına zaman ayır, uzun 
yaşa.

*Akraba ve arka-
daşlarına zaman ayır, 

uzun yaşa.
*Kuran oku, uzun 

yaşa.
*Kitap oku, uzun 

yaşa.
*Dağlarda gez, 
uzun yaşa.

*Uzun yürüyüşler 
yap, uzun yaşa.

*Sabırlı ol, uzun 
yaşa.

*Elindeki ile mutlu 
ol, uzun yaşa.

*Kuru yemiş tüket, 
uzun yaşa.

*Kadınlar, ev işi 
yapın, uzun yaşayın.

*Erkekler, bahçe işi 
yapın, uzun yaşayın.

*Kimseyi kötüleme, 
uzun yaşa.

*Senden üstün 
olanın önünde yü-
rüme, uzun yaşa.

*Anne babana 
saygı göster, uzun 

yaşa.
*Ektiğini ye, uzun 

yaşa.
*Kıskanma uzun 

yaşa.
*Şifa orucu tut, 

uzun yaşa. Ömrünüz 
uzun olsun. Haftaya 

görüşmek üzere. 

Alanya Kaymakamlığı’nda gerçekleştirilen 
toplantıya Antalya Büyükşehir ve Alanya Be-
lediyesi yetkilileri, Jandarma, Emniyet, Sahil 
Güvenlik, Meteoroloji, DSİ, Karayolları, CK 
Akdeniz Elektrik ve İtfaiye kurumları katıldı. 
Antalya ili genelinde verilen turuncu kodlu 
hava durumu uyarısı ile ilgili yapılan toplantıda, 
Kaymakam Ürkmezer ve kurum temsilcileri 
arasında meteorolojik bilgiler doğrultusunda, 
ilçemizde meydana gelebilecek şiddetli yağış, 
fırtına ve olası sel tehlikesine karşı alınacak 
önlemler detaylı bir şekilde değerlendirildi. 
Değerlendirmeler sonucu kurumların alacağı 
tedbirler kararlaştırıldı. Toplantıda Kaymakam 
Ürkmezer, tüm kurumların koordinasyon içeri-
sinde çalışmasının önemini vurgulayarak, acil 

durum planlarının gözden geçirilmesi ve vatan-
daşların olası tehlikelere karşı bilgilendirilmesi 
gerektiğini belirtti. Konu ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Kaymakam Ürkmezer, “Bugün turuncu 
kodlu hava uyarısı sebebiyle kurumlarımızın 
katılımıyla acil olarak bir araya geldik. Vatan-
daşlarımızın can ve mal güvenliği bizim için 
her şeyden önce gelir. Bu nedenle turuncu kodlu 
uyarı kapsamında kurumlarımızın konu ile ilgili 
hazırlıklarını değerlendirerek gerekli planlama 
ve hazırlıklarımızı yapmış bulunuyoruz. İlgili 
kurumlarımızla birlikte koordineli bir şekilde 
çalışarak, olası olumsuzlukları en aza indirmeyi 
hedefliyoruz. Vatandaşlarımızın da uyarıları 
dikkate alarak gerekli önlemleri almalarını rica 
ediyorum” dedi. l HAYAL BAŞAR

Alanya Melahat Seher İlkokulu, 20 Kasım Dünya 
Çocuk Hakları Günü’nü renkli etkinliklerle kutladı. Çocuk-
ların haklarına dikkat çeken pankartlar, nostaljik hediyeler 
ve duygu dolu anlar günün en unutulmaz karelerini oluş-
turdu. Melahat Seher İlkokulu, 20 Kasım Dünya Çocuk 
Hakları Günü’nü unutulmaz bir etkinlikle kutladı. Çocuk 
Festivali havasında düzenlenen etkinlik, çocukların sağ-
lık, güvenlik, eğitim ve oyun gibi temel haklarına dikkat 
çekmeyi amaçladı. Program, renkli pankartlar, eğlenceli 
aktiviteler ve anlamlı konuşmalarla dolu dolu geçti. Etkin-
lik boyunca çocukların haklarını savunan pankartlar taşındı. 
‘Küçücük bedenime şiddete hayır’, ‘Çocuk bedenime 
dokunma’ ve ‘Hakkını bil çocuk, kendini ezdirme’ gibi 
mesajlarla çocuk haklarının önemine vurgu yapıldı. Öğren-
ciler, bu pankartlarla haklarının ne kadar değerli olduğunu 
tüm misafirlere gösterdi. Melahat Seher İlkokulu İngilizce 
Öğretmeni İlknur Pakır’ın organize ettiği etkinliğe İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, Şube Müdürü Tunay 
Aşut ve Avukat Yusuf Pakır katıldı. Etkinlikte çocuklar, 
haklarının yasal boyutlarını daha iyi anlamalarını sağlayan 
interaktif bir sohbet gerçekleştirdi. Avukat Yusuf Pakır’ın 
yaptığı bilgilendirmeler, çocuklar ve velilerden büyük ilgi 
gördü. l MEHMET AL

‘Turuncu Kod’ toplantısı yapıldı
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer Başkanlığında Meteorolojik Değerlendirmeler kapsamında Alanya’da 
‘Turuncu Kod’ hazırlık ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Alanya’da ‘turuncu Kod’ hazırlık ve de-
ğerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Yeni Türk Alfabesi görücüye çıktı
Alanya Kaymakamlığı ve Alanya Alaaddin 

Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) iş birliğiyle dü-
zenlenen ‘Türk Dil Kurumu ve Türk Dünyasında 
Ortak Alfabe’ konulu konferansta Türk Dil Kurumu 
(TDK) Başkanı Prof. Dr. Osman Mert, ortak alfa-
beyi anlattı.Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ), gerçekleştirdiği projeler ve bilimsel çalış-
malarla dikkat çekerken düzenlediği konferanslar 
ve ağırladığı seçkin konuklarla üniversitesini ve 
bölgesini aydınlatmayı sürdürüyor. Alanya Kayma-
kamlığı ve ALKÜ iş birliğiyle düzenlenen ALKÜ 
Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 
Bölümü tarafından yürütülen, “Türk Dil Kurumu ve 
Türk Dünyasında Ortak Alfabe” konulu konferansta 
Türk Dil Kurumu (TDK) Başkanı Prof. Dr. Osman 
Mert, Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu ta-
rafından uzlaşılan 34 harften oluşan “Ortak Türk 
Alfabesi”nin detaylarını ve nerelerde kullanılacağı 
anlattı. Yoğun ilginin olduğu ALKÜ Eğitim Fakül-
tesi Başöğretmen Atatürk Konferans Salonu’nda 
yapılan konferansa Alanya Kaymakamı Dr. Fatih 
Ürkmezer, Alanya Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Akın, Alanya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yazıcı, Alanya Millî 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, dekanlar, MYO mü-
dürleri, akademisyenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.Konferans ALKÜ TÖMER öğrencilerinden 
Medina Talaybekkızı, Arif Nihat Asya’nın “Ağıt” 
adlı şiirini; Madina Tokbergenova Fazıl Hüsnü 
Dağlarca’nın “Türkçe Katında Yaşamak” adlı şiirini 
seslendirerek başladı.Türk dünyası için ortak bir 
alfabe oluşturmanın tarihsel, kültürel ve dilbilimsel 
yönlerinin ele alındığı konferans, Türk dünyasının 
ortak değerlerini ve dil birliğini güçlendirme yo-
lunda atılan önemli bir adım olarak değerlendirildi. 

Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Osman Mert, 
Türk Dil Kurumu kurulum amacını ve tarihini an-
latarak konuya başladı. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dilin millet için önemini bildiği için TDK’yi kur-
duğuna değinen Başkan Mert, “TDK, Atatürk’ün 
ve milletin kurumudur” dedi. Alfabenin bir işaret 
sistemi olduğuna dikkat çeken Başkan Mert sadece 
bununla da tanımlamanın doğru olmayacağını vur-
guladı. Başkan Mert Türk Dünyası Ortak Alfabesini 
ele alarak “Türklerde 8. yüzyıldan 20. yüzyıla kadar 
devlet düzeyinde alfabe birliğini sağlanmış. 20. yüz-
yıla geldiğimizde işin içine teknoloji, globalleşme 
girer. Türkiye hariç, Türk dünyasının büyük bir ço-
ğunluğu 20. yüzyılda Latin alfabesine geçiyor. 1928 
yılında Mustafa Kemal Atatürk sayesinde Türkiye 
de Latin alfabesine geçiyor ve Türk dünyasında 
alfabe birliği sağlanmış oluyor. Daha sonra Stalin 
Rusya’sı bu durumu önemser ve çoğu Türk ülke-
sini Kiril alfabesine geçirmiştir ve alfabe birliğini 
bozmuştur. 1991 yılında Türk Cumhuriyetlerindeki 
akademisyenler bir araya gelir ve akademisyen 
düzeyinde 34 harfli Türk Dünyası alfabesi belirle-
nir. Bu süreç 2022’ye kadar gelir. Daha sonra Türk 
Cumhuriyetleri tarafından yeni alfabe yeniden ele 
alınır. Türk dünyası ortak alfabe komisyonun kurul-
ması kararı çıkar. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve Aksakallımız Sayın Binalı 
Yıldırım bu konunun siyasi ayağını başarılı şekilde 
yürüttüler ve bugün Türk Dünyası ortak bir alfabede 
anlaşabildi” dedi. Başkan Mert, 34 harften oluşan 
Türk Dünyası Ortak Alfabesinin bugün bazı yanlış 
anlaşılmalarla dile getirildiğini belirtti. Türk alfa-
besinde bulunan 29 adet harfin değişmeyeceğinin 
altını çizen Başkan Mert, konuyu tüm detaylarıyla 
şu şekilde anlattı: “Alfabemize bir harf eklemeye 
veya alfabemizden çıkarmaya ihtiyaç yoktur. Türk 
Dünyası Ortak Alfabesinde 5 harfin nereden çık-

tığıyla ilgili yoğun olarak sorular soruluyor. Türk 
Dünyası ile yapılacak ortak alfabede en büyük ba-
şarı bizim kullandığımız 29 harfin ortak alfabede 
bulunmasıdır. Diğer harfler bizde olmayan onlarda 
olan fonem değeri taşıyan seslerin işaretleridir. Bu 
bir çerçeve alfabesidir ve hiçbir ülkenin alfabesi de-
ğildir. Yani Türk dünyası tarafından yapılacak resmi 
işlerde bu alfabe kullanılacak. Türkiye Cumhuri-
yeti olarak 29 harf ile devam edeceğiz. Diğer Türk 
Cumhuriyetlerinin kullandığı harfler bizden 1 ile 3 
arasında farklı olacak. 34 harfin hepsini kullanan bir 
dil olmayacak. İşin özeti budur.” Konferans daha 
sonra katılımcıların sorularıyla devam etti. Konfe-
rans sonunda soruların cevaplanmasının ardından 
Medina Talaybekkızı ve Madina Tokbergenova’ya 
Başkan Mert tarafından teşekkür belgesi verildi. 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Özgür Kasım Aydemir tarafından Başkan 
Mert’in dersine giren hocası Prof. Dr. Hacı Ömer 
Karpuz’un kitabı günün hatırası olarak Başkan 
Mert’e takdim edildi. l HABER MERKEZİ

Mikler pankartlarla haklarını aradı Denize açılmak yasaklandı!
Alanya dahil olmak üzere Antalya genelinde yapılan ‘Turuncu Kod’ uyarısının 

ardından Alanya Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada, denize açılmanın 
yasak olduğu belirtildi.  Konu ile ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi: “Karayolları, DSİ, belediye ve itfaiye araçları muhtemel sel, baskın, heyelan 
olabilecek yerlerde konumlanmış olup tam kadro görevleri başında. Evlerinde 
su baskını riski olan vatandaşlarımız ile dere kenarlarına yakın yerlerde yaşayan 
vatandaşlarımız ve başta seralar olmak üzere tarımsal üretim yapan vatandaş-
larımızın can güvenliklerini ön planda tutarak tedbirlerini almaları herhangi bir 
olumsuz durumda ise 112’ye ihbarda bulunmaları gerekiyor. Ayrıca denizlerdeki 
olumsuz durum sebebiyle balıkçı barınağı ve marina başta olmak üzere tüm bağ-
lama noktalarından denize açılmak da yasaklandı.” l GÜLŞAH ATAOĞLU
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YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Geçtiğimiz kış ayında, Alanya’nın Süleymanlar Mahallesi’nde sağanak 
yağışların ardından Engin Mevkiindeki bağlantı yolunun 350 metre-
lik kısmında heyelan olayı yaşanmış ve yol kısmen trafiğe kapanarak, 
kullanılmaz hale gelmişti. Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerinin yaptığı tespit ve incelemeler sonrası, yolun genişleterek açıl-

ması için çalışma başlatıldı. Yolun kapanan kısmının açılması ve önümüzdeki süreçte 
yaşanacak afetlerin de önüne geçebilmek adına ekiplerin iş makineleriyle yürüttüğü 
yoğun çalışmalar son aşamaya geldi. Kısa süre içerisinde tamamlanmasıyla birlikte 
yol, daha geniş ve güvenli bir şekilde trafiğe açılarak, bölge halkının hizmetine sunu-
lacak.   

MUHTAR KARA’DAN TEŞEKKÜR
Süleymanlar Mahalle Muhtarı Süleyman Kara, Alanya Belediyesi’ne yol geniş-

letme çalışması için mahalle halkı adına teşekkür etti. Muhtar Kara, “Süleymanlar 
Mahallesi olarak bizim bir yol genişletme isteğimiz oldu. Geçtiğimiz yıl yaşanan sel 
ve heyelan nedeniyle yolumuz kapanmıştı. Başkanlarımıza durumu ilettik ve çavuş-
larımız gelip tespit ettiler. Şu an genişletme çalışmaları sürüyor. Belediye Başkanımız 
Osman Tarık Özçelik’e, Başkan Yardımcımız Murat Levent Koçak’a, Başkan Danış-
manımız Nazmi Zavlak’a ve tüm belediye personeline ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. 
Başkanımız bizzat ilgilenmese bu yol tamamen kapanacak ve kullanılamayacaktı” 
diye konuştu. l ALANYA BELEDİYESİ/BÜLTEN

Alanya, Polonya pazarındaki turizm potansiyelini artırmak amacıyla ITFF War-
saw Fuarı’nda TGA standı içerisinde yerini aldı.Polonya’nın başkenti Varşova’da 
21-23 Kasım tarihlerinde düzenlenen ITFF Warsaw (Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı) kapsamında Alanya, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) 
çatısı altında ziyaretçilere tanıtılıyor. Fuarın açılış gününde Türkiye Cumhuriyeti 
Polonya Büyükelçisi Rauf Alp Denktaş da Alanya deskini ziyaret ederek, Alanya’nın 
Polonyalı turistlerin tercihlerinde ilk sıralarda yer almasının önemine değinerek, bu 
konudaki tanıtım çalışmaları hakkında bilgi aldı.Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 1 
Kasım’da açıkladığı verilere göre Polonya 195 bin 96 ziyaretçi ile Antalya’ya gelen 
milletler arasında üçüncü sırada yer aldı. Polonyalı turistlerin en çok tercih ettiği 
bölgeler arasında ise Alanya bulunuyor. Fuarda Alanya’yı temsil eden Yasin Kınay, 
3 gün boyunca Alanya standını ziyaret eden misafirlere şehrin deniz, kum, güneş tu-
rizminin yanı sıra tarihi, kültürü, gastronomi zenginlikleri ve farklı dallardaki sportif 
faaliyetlere elverişli yapısı hakkında bilgi verecek.l HAYAL BAŞAR

Doğan Afet kapatmıştı! Sona gelindi
Alanya’da geçen kış döneminde meydana gelen heyelan sonrası kısmen kapanan Süleymanlar Mahallesi’ndeki yol, 
Belediye ekiplerinin yaz boyunca yaptığı genişletme çalışmalarının ardından kısa süre içerisinde hizmete açılıyor.

Çalışmalarda sona yaklaşıldığı ve yolun 
kısa sürede hizmete açılacağı belirtildi. 

Alanya Polonya’da tanıtılıyor Yörük Oyunları belgeseli hazırlanıyor
Alanya Belediyesi’nin öncülüğünde yürütülen Alanya Yörük 

Oyunları Projesi’nin ikinci etap çalışmaları başladı. Proje ile 
Yörük Oyunları’nın 7’den 70’e herkese tanıtılması ve gelecek 
kuşaklara aktarılması amaçlanıyor.Alanya Kaymakamlığı, 
Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) ve Alanya Yörük Oyunları Uygulayıcısı ve Derleyi-
cisi Sedat Çolak iş birliğinde yürütülen Alanya Yörük Oyunları 
Projesi’nin ilk etabı tamamlandı. Alanya Belediyesi Tiyatro 
Müdürlüğü’ne bünyesindeki Alanya Araştırmaları Merkezi 
tarafından; 2024-2025 eğitim-öğretim yılında uygulanan Gele-
neksel Yörük Oyunları Projesi’nin ikinci etabı için çalışmalar 
yeniden başladı. Projeyle, Yörük Oyunları Uygulayıcısı Sedat 
Çolak ve proje ekibi tarafından öğrencilere oyunlar öğretilerek, 
oyunların belgesel çekimlerinin yapılması ve kayıt altına alın-
ması hedefleniyor. 
Bu amaçla Alanya 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne bağlı 
projeye katılan her 
okula farklı bir oyun 
öğretildi. Kös, Küme, 
Manış, Follukfos ve 
Birdirbir gibi oyunlar 
proje kapsamında yer 
alıyor. l ALANYA BE-
LEDİYESİ / BÜLTEN Alanya, Polonya’daki amacıyla ITFF Warsaw 

Fuarı’nda TGA standı içerisinde yerini aldı.

‘Sıfır Atık’ eğitimi yapıldı 

Alanya Belediyesi tarafından Av-
rupa Atık Azaltım Haftası kapsamında 
eko-okul programına dahil olan Hamit 
Özçelik İlköğretim Okulu’nda ses sa-
natçısı ve çevre aktivisti Zeliha Sunal’ın 
katılımıyla sıfır atık eğitimi yapıldı.
Avrupa’da atık önleme konusunda 
farkındalık yaratmayı amaçlayan bir gi-
rişim sonucu ortaya çıkan Avrupa Atık 
Azaltım Haftası kapsamında Alanya 
Belediyesi tarafından ilkokul öğrenci-
lerine yönelik ambalaj atıkları, tekstil 
atıkları, bitkisel atık yağlar, elektronik 
atıklar, atık pillerin kaynağında ayrı 
toplanması, atıkların geri kazanımı, atık 
azaltmaya yönelik faaliyetler ve atık-
sız yaşama yönelik yapılması gereken 
uygulamalara dair bir eğitim gerçek-
leştirildi. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 
tarafından koordine edilen Eko-Okul 
programına dahil olan Hamit Özçelik 
İlköğretim Okulu’nda 250 öğrenciye 
verilen eğitim programına Belediye 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 
Sevda Çapa, Çevre Mühendisi Selin 
Tos, Ses Sanatçısı ve Çevre Aktivisti 
Zeliha Sunal katıldı.l MEHMET AL
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



Kariyerinde formasını giydiği 9’uncu kulüp olan Alan-
yaspor’da büyük bir hayal kırıklığı yaratan Serdar Dursun, 
kariyerinin en kötü dönemini yaşıyor. Gol yollarında sorun 
yaşayan ligin dibinde yer alan Adana Demirspor ile birlikte en 
az gol kaydeden iki takımdan birisi olan Alanyaspor’da Serdar 
Dursun büyük bir hayal kırıklığı yaratırken, henüz gol sevinci 
de yaşamadı. Alanyaspor formasıyla çıktığı 9 maçta gol sevinci 
yaşayamayan 33 yaşındaki futbolcu, daha önce transfer olduğu 
kulüplerde daha kötü bir başlangıca imza atmadı.

SKOR KATKISI YOK
Sezon başında Fenerbahçe’den Alanyaspor’a transfer olan 

golcü futbolcu, geride kalan 11 maçın 9’unda şans bulurken, bu 
karşılaşmalarda skor katkısı veremedi. Gol ya da asist üretemeyen 
Serdar Dursun, Turuncu-Yeşilli formayla çıktığı ilk 316 dakikada 
gol sevinci yaşamazken, kariyerinde formasını giydiği diğer 8 ta-
kımda daha kötü bir açılış yaşamadı.

DARMSTADT’TA EN ERKEN AÇILIŞ
Alanyaspor’da 9 maçta gol başarısı kaydedemeyen Serdar 

Dursun, en iyi açılışı Alman ekibi Darmstadt’da yapmış ve 
ilk maçının 52’nci dakikasında fileleri havalandırdı. Greuther 
Fürth’te 3’üncü maçında golü bulan Serdar Dursun, Fatih Ka-
ragümrük’teki birinci döneminde de 4’üncü karşılaşmada gol 
sevinci yaşadı.

FENERBAHÇE’DE İLK GOLÜ ALANYASPOR’A
Serdar Dursun, Fenerbahçe’de ise ilk golünü şu an formasını 

giydiği Alanyaspor’a karşı kaydetti. Sarı-Lacivertli formayla 
5’inci maçında golü bulan Serdar Dursun, Fatih Karagüm-

rük’teki ikinci döneminde ve Denizlispor’da da 7’nci maçında 
golle tanıştı. Deneyimli futbolcu, Şanlıurfaspor ve Eskişehirspor 
formalarıyla gol sevinci yaşamazken, Şanlıurfa’da 5 maçta 77, 
Eskişehirspor’da ise 2 maçta sadece 39 dakika süre aldı.

SÜRE TEPKİSİ
Alanyaspor’da gösterdiği düşük performansı değerlendiren 

Serdar Dursun, Fatih Tekke döneminde az süre aldığını ve ken-
disini gösteremediğini söyledi. HT Spor’a konuşan deneyimli 
futbolcu, “Performansımı ben de kabul etmiyorum. İstediğim 
Serdar Dursun’u gösteremedim, az bir süre aldım. İnşallah kalan 
süreçte yeni hocayla birlikte Serdar Dursun’u göstermek isti-
yorum. Alanyaspor’u üst seviyelere getirmek ve milli takıma 
seçilmek istiyorum. Altyapı ve genç oyuncularımızla sürekli ilgi-
leniyorum. Gençlere örnek olmak isteyen bir oyuncuyum” dedi.

UĞURLU’YA ÖVGÜ
Fatih Tekke’nin ardından göreve gelen Sami Uğurlu ile birlikte 

takımda iyi hava oluştuğunu belirten Serdar Dursun, “Çalışmala-
rımız güzel geçiyor, yaklaşık 10 günden beri yeni bir hocamız var. 
Önümüzde Samsunspor ve Trabzonspor maçları var, enerjimiz 
gayet yüksek. BAY haftası ve milli arada yoğun bir şekilde çalış-
tık. İstediğimiz puanları toplayamadık, inşallah bundan sonraki 
süreçte bunu başaracağız ve hedefimiz ilk 10’da bitireceğiz” diye 
konuştu. l KAYNAK/LIDER GAZETESI

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Alanyaspor’un milli 
temsilcileri dikkat çekti

Süper Lig’de 2024 yılının son milli arası sona erdi. A 
milli seviyesinde Antalyaspor’dan hiçbir futbolcu milli 
takım kamplarında yer almazken, Alanyaspor’dan Fidan 
Aliti, Florent Hadergjonaj, Gaius Makouta ile Jure Balkovec 
ülkeleri adına mesai verdi. Antalyaspor’da daha önce milli 
formayı giyen Kenan Piric ile Ramzi Safouri, Bosna Hersek 
ve İsrail’den davet alamazken, Moussa Djenepo ise sakatlığı 
gerekçesiyle Mali Milli Takım kampına dahil olamadı.

HADERGJONAJ VAZGEÇİLMEDİ
Alanyaspor’dan milli mesaiye giden isimler arasında en 

çok şans bulan isim Florent Hadergjonaj oldu. Kosova Milli 
Takım kadrosunda yer alan Hadergjonaj, 90’ıncı dakikada 
ırkçı sloganlar nedeniyle sahayı terk ettikleri Romanya ve 
1-0 kazanılan Litvanya maçlarının tamamında sahada kaldı. 
Takım arkadaşı Fidan Aliti ise Romanya maçında süre ala-
mazken, Litvanya karşılaşmasında 90 dakika mücadele verdi. 
Slovenya Milli Takım kadrosunda yer alan Jure Balkovec, 
4-1 kaybedilen Norveç ve 1-1 tamamlanan Avusturya maç-
larında süre alamazken, Gaius Makouta ise 3-2 kaybedilen 
Güney Sudan karşılaşmasında 57, Uganda karşılaşmasında 
ise 28 dakika oyunda kaldı. l KAYNAK/LIDER GAZETESI

En kötü açılışı yaptı
Alanyaspor’un sezon başında Fenerbahçe’den transfer ettiği Serdar Dursun, büyük hayal kırık-
lığı yaratırken, aynı zamanda kariyerinin de en kötü başlangıcına imza attı. Kariyerinde formasını 
giydiği 9’uncu kulüp Alanyaspor olan Serdar Dursun, en kötü açılışı yaptığı dönemi yaşıyor.

13. Haftanın hakemleri belli oldu
Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında oynanacak müsabakalarda görev yapacak 

hakemler açıklandı. Trendyol Süper Lig’de 13. hafta heyecanı milli aranın ardından 
23 Kasım Cumartesi, 24 Kasım Pazar ve 25 Kasım Pazartesi günü oynanacak maç-
larla yaşanacak. Söz konusu mücadelelerde düdük çalacak hakemler Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun (TFF) resmi internet sitesinden duyuruldu.

Süper Lig’de 13. haftanın programı ve maçlardaki görevli hakemler şöyle:

23 KASIM CUMARTESİ 
13.30 Eyüpspor - Çaykur Rizespor: Ali Şansalan
16.00 Gaziantep FK - Başakşehir: Ozan Ergün
16.00 Kayserispor - Fenerbahçe: Direnç Tonusluoğlu
19.00 Bodrum FK - Galatasaray: Muhammet Ali Metoğlu

24 KASIM PAZAR 
13.30 Sivasspor - Kasımpaşa: Burak Pakkan
16.00 Konyaspor - Hatayspor: Oğuzhan Çakır
16.00 Samsunspor - Alanyaspor: Zorbay Küçük
19.00 Beşiktaş - Göztepe: Alper Akarsu
25 KASIM PAZARTESİ 
20.00 Trabzonspor - Adana Demirspor: Mehmet Türkmen l IHA
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